
Prestação de Contas Ano 2021

Descrição Débito Crédito Saldo

Saldo   R$ 1.364,14

Telefone R$ 978,22  

Contr.Mês  R$ 36.179,55  

Impostos R$ 2.149,69  

Taxas R$ 760,45  

Rec. Encontros  R$ 1.130,00  

Entrada Doações R$ 1.626,00

Doação Luzeiro  R$ 4.950,00  

Pagto.Gráfica R$ 3.183,75  

Desp.Impresso R$ 191,29  

Agua R$ 762,07  

Energia R$ 2.122,04  

Desp.Encontros R$ 545,42  

Mat. p/ Assoc. R$ 1.435,38  

Prest.Serviços R$ 5.340,00  

Construção R$ 15.829,66  

Mat. Casa Maria R$ 1.965,11  

Internet R$ 1.566,90  

Correios R$ 525,30

Rend.Capital  3,95

Total Geral R$ 37.355,28 R$ 43.889,50 R$ 7.898,36

Por Centro de Custo   

Saldo anterior   R$ 1.364,14

10001 - Receitas Contribuintes 

Contr.Mês R$ 36.179,55  

20001 - Despesas pagas por 10001 

Telefone R$ 978,22  

Impostos R$ 2.149,69  

Taxas R$ 760,45  

Energia R$ 2.122,04  

Prestação de serviços R$ 5.340,00  

Agua R$ 762,07  

Internet R$ 1.566,90  

Construção R$ 15.829,66  

Mat. p/ Assoc. R$ 1.435,38  

Total R$ 30.944,41 R$ 36.179,55 R$ 5.235,14

10002 - Receitas de Revista  

Doação Luzeiro  R$ 4.950,00  

20002 - Despesas pagas por 10002  

Correios R$ 525,30  

Desp.Impresso R$ 191,29  

Pagto. Gráfica R$ 3.183,75  

Total R$ 3.900,34 R$ 4.950,00 R$ 1.049,66

10003 - Receitas Diversas  

Rec. Encontros  R$ 1.130,00  

Entrada Doações  R$ 1.626,00

Rend.Capital R$ 3,95

20003 - Despesas pagas por 10003  

Desp. Encontros R$ 545,42  

Desp. Casa de Maria R$ 1.965,11  

Total R$ 2.510,53 R$ 2.759,95 R$ 249,42

Total Geral R$ 7.898,36

Conselho:          Peeter     André Diego Rafaela

Tarcisio             Weverton Henrique Dayana Tailla


